
Polski Komitet Normalizacyjny (www.pkn.pl) jest krajową jednostką normalizacyjną. Od 1924 roku zajmuje się 
organizowaniem w Rzeczypospolitej Polskiej działalności normalizacyjnej zgodnie z rozwiązaniami europejskimi  
i międzynarodowymi, wypracowanymi przy aktywnym współudziale krajowych ekspertów, m.in. wspierając w ten sposób 
krajową politykę gospodarczą w celu ułatwienia wymiany handlowej oraz zapewnienia konkurencyjności polskim 
producentom. 
 
Szkoła Wyższa im. Bogdana Jańskiego (www.janski.edu.pl) istnieje od 1993 roku i jest jedną z największych i najdynamiczniej 
rozwijających się uczelni niepublicznych w Polsce. Prowadzi kształcenie na 10 kierunkach takich jak: Architektura  
i urbanistyka, Filozofia, Gospodarka przestrzenna, Pedagogika, Pielęgniarstwo, Politologia, Socjologia, Stosunki 
międzynarodowe, Turystyka i rekreacja, Zarządzanie i na ponad 80 prorynkowych specjalnościach. Przygotowuje kadrę 
wysokokwalifikowanych specjalistów, znających nowoczesne rozwiązania w swojej dziedzinie i łączących profesjonalizm  
z chrześcijańską postawą moralną. Patronem Szkół im. Bogdana Jańskiego jest Bogdan Teodor Jański, myśliciel, prawnik, 
ekonomista, działacz Wielkiej Emigracji, założyciel Zgromadzenia Zmartwychwstańców.  
 
 
 

                              
 

Konferencja naukowo-aplikacyjna 

Praktyczne aspekty stosowania norm i oceny zgodności 

 
Współczesny świat trudno sobie wyobrazić bez normalizacji i norm. Normalizacja stała się obecna  
w prawie wszystkich dziedzinach życia znacznie wykraczając poza tradycyjną domenę techniki. Normy 
stosowane są w ekonomii, zarządzaniu, wszelkiego typu usługach, a nawet w sferze społecznej. Jako 
uznane reguły do dobrowolnego stosowania wspomagają, a często nawet zastępują przepisy prawa 
wzmacniając przez to rozwój społeczeństwa obywatelskiego, w którym zainteresowani obywatele 
decydują o tym, co i w jaki sposób chcieliby osiągnąć. Niestety, świadomość tego faktu nie jest zbyt 
wysoka w polskim społeczeństwie, nawet wśród przedsiębiorców. Z tego względu tematem 
tegorocznego Dnia Polskiej Normalizacji będzie pokazanie praktycznych aspektów stosowania norm  
i oceny zgodności z normami przez różne środowiska i instytucje. Polski Komitet Normalizacyjny wraz 
z Instytutem Innowacji i Rozwoju Gospodarczego Szkoły Wyższej im. Bogdana Jańskiego organizują  
w Dniu Polskiej Normalizacji konferencję poświęconą temu problemowi. 
 

Celem Konferencji jest wymiana doświadczeń dotyczących: 
 

1. Wykorzystania norm i oceny zgodności w sprawnym zarządzaniu organizacją i ochronie jej 
zasobów 

2. Wykorzystania norm w praktyce inżynierskiej 
3. Konsumenckiego aspektu wykorzystania norm i oceny zgodności 
4. Wykorzystania norm i oceny zgodności w wymianie handlowej 
5. Aspektów społecznych, środowiskowych i etycznych  
6. Przekazywania wiedzy dotyczącej praktycznych aspektów stosowania norm i oceny zgodności 
 

Informacje związane z organizacją Konferencji 
 

ORGANIZATORZY:    

 Szkoła Wyższa im. Bogdana Jańskiego – Instytut Innowacji i Rozwoju Gospodarczego 

 Polski Komitet Normalizacyjny  
 
TERMIN: 18 maja 2013 r.  
MIEJSCE: Szkoła Wyższa im. Bogdana Jańskiego  w Warszawie, Wydział Zarządzania,   
                 ul. Elektronowa 2, budynek B  
 

Zgłoszenia uczestnictwa w konferencji z referatem przyjmujemy do dnia 15 kwietnia 2013r. 
Prosimy o nadesłanie streszczenia referatu na adres e-mail:  InstytutIRG@janski.edu.pl  
Zgłoszenia uczestnictwa w konferencji bez referatu przyjmujemy do dnia  15 maja 2013r. 
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